
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01080/2022                              DE: 28/09/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (114656/1) ALINE REGIA FERREIRA RIBEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197165) COORD DE ATENCAO AS DOENCAS CRONICAS
        A Partir de: 14/08/2022 Até 18/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (110874/1) EVERSON DE OLIVEIRA RIOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (198340) COORD DE TECNOLOGIA DE EDUCACAO  A DISTANCIA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 29/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (94465/1) GRAZIELA MEDEIROS RODRIGUES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192619) GER DE MONITORAMENTO AVALIACAO  EM VIGIL SANITARIA
        A Partir de: 08/08/2022 Até 12/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (95481/1) JOSE LUIZ DA MOTA GUIMARAES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 25/09/2022 Até 23/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (115747/1) MARCOS ANTONIO RAMOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136743) GER DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL
        A Partir de: 25/07/2022 Até 03/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (95323/1) MARIA INES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 13/09/2022 Até 11/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (41101/3) MARILENE RIBEIRO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 19/09/2022 Até 23/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (43732/2) ROSANGELA APARECIDA DE LUCAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 31/08/2022 Até 29/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3dfe11e2



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3dfe11e2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




